

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 42963-2017 z dnia 14-03-2017 - Łąck

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie roboty budowlanej pn.: „Remont nawierzchni asfaltowej dróg i gminnej nr 290709W relacji Nowe Rumunki – Wincentów” w ramach zadania pn.: „Budowa drogi ...

Termin składania ofert/wniosek: 29-03-2017

Ogłoszenie nr 52100 - 2017 z dnia 2017-03-27 r.

Łąck:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 42963

Data: 14/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łąck, Krajowy numer identyfikacyjny 61101573800000, ul. ul. Gostynińska 2, 09520 Łąck, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 243 841 400, e-mail przetargi@gminalack.pl, faks .

Adres strony internetowej (url):

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV Procedura

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

W ogłoszeniu jest: Data: 29/03/2017 godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 04/04/2017 godzina: 10:00

Wójt Gminy Łąck

Zbigniew Biadecki

Łąck, dnia 27.03.2017 r.

RI.271.1.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 290709W relacji Nowe Rumunki – Wincentów**” w ramach zadania pn.: „Budowa drogi gminnej nr 290709W relacji Nowe Rumunki – Wincentów wraz z budową ścieżki rowerowej – etap II”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający – **Gmina Łąck**, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), udziela odpowiedzi na przedmiotowe pytania:

PYTANIE 1:

Zgodnie z przedmiarem robót poszerzenie nawierzchni w technologii: podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 gr. 15 cm i zaklinowanie podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową AC16P jest wykonywane na długości: 972 mb – poszerzenie o 0,6 mb i na długości 563 mb – poszerzenie o 1,0 m. Razem 1,535 km. Cała długość drogi do remontu wynosi 1,674 km. Prosimy o odpowiedź, czy pozostałe odcinki drogi, tj. w km 0+139-0+200 i 0+545-0+624 nie wymagają wykonania poszerzenia i wyrównania masą mineralno-bitumiczną oraz są przygotowane do ułożenia warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej o gr 4 cm?

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający niniejszym informuje, odcinki nie wymienione w przedmiarze nie wymagają na dzień dzisiejszy poszerzenia, a więc i wyrównania z warstwą ścieralną włącznie.

PYTANIE 2:

Prosimy o podanie prawidłowej ilości masy do wbudowania na zaklinowanie podbudowy tłuczniowej. Wg opisu poz. 3 przedmiaru robót jest to 0,75 kg/m²; wg obliczeń – 50 kg/m².

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, iż obowiązującą miarą jest zaklinowanie w ilości 50 kg/m².

PYTANIE 3:

Wg poz. 4 przedmiaru robót wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-bitumiczną w ilości 50 kg/m² należy wykonać tylko w km 1+200-1+813. Zgodnie z SST D-05.03.05.NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO należy ułożyć warstwę wyrównawczą z BA AC16P w ilości 75 kg/m² na całym odcinku drogi. W związku z tym, że nie jest możliwe zachowanie wymaganej grubości warstwy ścieralnej w przypadku układania jej na zniszczonej, często skoleinowanej i nie wyrównanej podbudowie, prosimy o zwiększenie ilości warstwy wyrównawczej na cały odcinek drogi objęty niniejszym postępowaniem oraz podanie prawidłowej ilości masy do ułożenia na 1m² (50 kg/ m² czy 75 kg/ m²).

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający w oparciu o przedmiar, stwierdza iż lokalne wyrównanie zadoleń, w tym klinowanie podbudowy, ujęte zostało w pozycjach 2 i 3 przedmiaru robót (załącznik nr 8 do siwz). Ilość wyrównania podana została w odpowiedzi nr 2.

PYTANIE 4:

Prosimy o podanie kilometraża drogi, na którym należy ułożyć warstwę ścieralną z BA AC i IS. Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót poz. 5 warstwa ścieralna ma być ułożona na odcinku 1044 mb (1183-139).

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający niniejszym koryguje błędne wyliczenie. Winno być: (1813-139)*4,1.

PYTANIE 5:

Zgodnie z SIWZ Rozdział III opis przedmiotu zamówienia należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą. Brak tej pozycji w przedmiarze robót. W przypadku konieczności wykonania inwentaryzacji powykonawczej prosimy o dopisanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający informuje, iż zakres robót, w tym inwentaryzacja geodezyjna, został wyszczególniony w Rozdziale III SIWZ.

PYTANIE 6:

Zgodnie z SIWZ Rozdział XIV Kryteria oceny ofert Zamawiający wymaga udzielenia przez Oferenta gwarancji na wykonane roboty na min. 36 m-cy, max 72 m-ce. Gwarancja na wykonane roboty na tak długi okres czasu może być dana przy budowie lub przebudowie drogi w pełnej konstrukcji nawierzchni wraz z podbudową. Przy remoncie drogi, polegającej tylko na poszerzeniu nawierzchni i układaniu warstwy ścieralnej gr 4 cm na starej, zniszczonej podbudowie nie może zapewnić gwarancji na wykonanie roboty dłuższej niż 24 m-ce. W związku z powyższym prosimy o zmianę kryterium oceny ofert: min. gwarancja 12 m-cy, max. – 24 m-ce.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający informuje, iż przychyła się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany w SIWZ w zakresie terminów gwarancji.

Jednocześnie, Zamawiający – Gmina Łąck, na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez wprowadzenia następujących zmian:

- 1) Rozdział XIV - Kryteria oceny ofert otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
Najkrótszy możliwy okres gwarancji jakości wymagany przez Zamawiającego (warunek konieczny) – **12 m-cy**
Najdłuższy możliwy okres gwarancji jakości uwzględniony do oceny przez Zamawiającego – **24 m-ce**.

2) Rozdział XI – Opis sposobu przygotowania oferty pkt 8 oraz Rozdział XII – Miejsce i termin składania ofert pkt 1, 2 i 4, otrzymują nowe terminy:

termin składania ofert: **04.04.2017 r.** godz. 10⁰⁰

termin otwarcia ofert: **04.04.2017 r.** godz. 10³⁰.

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający informuje, że w dniu 27.03.2017 r. dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu.


Wójt Gminy Łąck
Zbigniew Bielecki

**Prosimy o potwierdzenie
otrzymania pisma na nr faxu 024 384 14 15**